【様式－１】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

競争参加資格証明資料等の提出について

大分県別府土木事務所長　亀山　英弘　　殿

住　　　所
商号又は名称
代表者氏名

　令和６年１０月２４日付けで公告のありました、令和６年度道維環単別委第６－６０号大分空港道路交通管理委託に係る競争参加資格証明資料等を下記のとおり提出します。
なお、公告第２に掲げる資格要件を満たすこと並びに資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

1） 営業概要書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【様式－２】
2） 貸借対照表
3） 損益計算書
4） 納税証明書(県税)
5） 納税証明書(法人税、消費税及び地方消費税)
6） 登記簿謄本(原本又は、その写し)
7） 定款(写し)
8） 平成25年度以降の同種業務の経験 　　　　　　　　　　　　　【様式－３】
9） 配置予定業務代理人の氏名及び同種業務の経験　　　　　　　　【様式－４】
10） 誓約書

【様式－２】
営業概要書
提出者名：

	商号又は名称代表者氏名
	商号又は名称
	代表者氏名

所在地
	本社・本店

	電話番号

	大分県内の支社・支店・営業所等

契約実績
	基　準　年　度
	売　　上　　高

	自　　　　　年　　月　　日
至　　　　　年　　月　　日

　　　　円

	自己資本額

円

	全従業員数

（　）内は、大分県内の支店等の従業員数
	事　務
	営　業
	技　術
	その他
	計

	　　　　人

（　　）人
	　　　　人

（　　）人
	　　人

（　　）人
	　　　　人

（　　）人
	　人

（　　）人

営業年数
	創　　業
	転廃業
(休業)
	現組織へ変更
	営業年数計

	年　　月
	年　月　日から
年　月　日まで
	年　　月
	　　年　　　月

主　　　要
取　引　先
	仕入先
	仕入品目
	納入先
	納入品目

取引金融機関

銀行　　　　　　　　　本・支店

注）
１．提出者名は会社名とする。
２．賃借対照表、損益計算書を添付すること。
【様式－３】
平成26年度以降の同種業務の経験
提出者名：

	受注業務名
	発注
機関名
	契約金額
(円)
	業務場所
	履行期間
	業務概要

	自平成　年　月　日
至平成　年　月　日

注）
１．平成26年度以降(平成26年10月1日～令和6年9月30日)に経験した同種業務全て記載すること。
２．発注機関名は、国土交通省○○事務所、○○県○○道路公社等がわかるように記載すること。
３．提出者名は会社名とする。
４．記載した業務については、契約書の写しを添付すること。
５．「契約金額」は、消費税込みの金額を記載すること。

【様式－４】
配置予定業務代理人の氏名及び同種業務の経験

                                                     提出者名：

	配置予定
業務代理人
	氏名

	生年月日

	所属・役職

配置予定業務代理人が管理監督者として従事した同種業務の受注業務

	受注業務名

	発注機関名

	業務場所

	契約金額
(円)

	履行期間

	従事役職

	業務経験の
概要

	受注業務名

	発注機関名

	業務場所

	契約金額
(円)

	履行期間

	従事役職

	業務経験の
概要

	[bookmark: _GoBack]受注業務名

	発注機関名

	業務場所

	契約金額
(円)

	履行期間

	従事役職

	業務経験の
概要

注）
１．提出者名は会社名とする。
２．発注機関名は、国土交通省○○事務所、○○県○○道路公社等がわかるように記載すること。
３．記載した業務については、契約書の写しを添付すること。
４．「契約金額」は、消費税込みの金額を記載すること。
【様式－５】
委　任　状

今般都合により、令和６年度 道維環単別委　第６－６０号　　大分空港道路交通管理委託の入札に関する一切の権限を　　　　　　　（氏名）　　　　に委任しましたので連署をもってお届けします。

令和　　年　　月　　日

受　任　者
住所
商号又は名称
氏名

委　任　者
住所
商号又は名称
氏名

大分県別府土木事務所長　亀山　英弘　　殿

【様式－６】
入　札　書

金額

￥

委託業務名

令和６年度　道維環単別委　第６－６０号
大分空港道路交通管理委託

委託業務場所

　国道２１３号
　杵築市大字南杵築

大分県契約事務規則を承諾のうえ、上記のとおり入札します。

令和　　年　　月　　日

住所
商号又は名称
氏名

大分県別府土木事務所長　亀山　英弘　　殿

備考：数字はアラビア数字を使用すること。

【様式－６】※代理入札用
入　札　書

金額

￥

委託業務名

令和６年度　道維環単別委　第６－６０号
大分空港道路交通管理委託

委託業務場所

国道２１３号
　杵築市大字南杵築

大分県契約事務規則を承諾のうえ、上記のとおり入札します。

令和　　年　　月　　日

住所
商号又は名称
代表者氏名
代理人氏名

大分県別府土木事務所長　亀山　英弘　　殿

備考：数字はアラビア数字を使用すること。